



Nasz znak: KDKDAT.26.5.1.2022

Kozienice, dn. 16.11.2022 r.

Pytania i odpowiedzi do SWZ w przetargu nieograniczonym pn. „Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia Centrum Kulturalno-Artystycznego w Kozienicach”.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wymaga aby usługa ochrony wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy też dopuszcza zatrudnienie przez wykonawcę pracowników ochrony w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4: Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central alarmowych składa się system sygnalizacji włamania i napadu (SWiN) w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 5: Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.

Odpowiedź: Nie

Z upoważnienia Dyrektora
Kozienickiego Domu Kultury
im. Bogusława Klimczuka

Kamil Delega
Główny Specjalista
ds. Administracyjno-Technicznych